Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Diretoria Executiva

Comunicado - FEPECS/DE

A DIRETORA GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS), man,da pela FUNDAÇÃO
DEENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS), no uso das atribuições
regimentais, considerando o atraso  verificado no cumprimento dos subitens 6 e 7 - item 20 do
Cronograma de A,vidades do Edital Norma,vo Nº 19, de 29/06/2023 - Recursos do Resultado
Preliminar, RESOLVE:

1.      Alterar os subitens 8 e 9 do item 20 do Cronograma de  A,vidades  do referido
Edital para:

Item Atividade Período

8
Período para entrega da documentação no link do processo

seletivo para homologação do resultado final
Das 7h do dia 09/10/2023 às 23h59

min do dia 13/10/2023

9
Data provável para Homologação do resultado final - projetos

contemplados
A partir de 18/10/2023

MARTA DAVID ROCHA DE MOURA

Escola Superior de Ciências da Saúde

Diretora

Documento assinado eletronicamente por MÁRIO DUTRA AMARAL - Matr.0278971-X,
Assessor(a) Especial, em 06/10/2023, às 16:04, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 124129762 código CRC= AA904AE8.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SMHN Quadra 03 - Conjunto A - Bloco 01 Edifício Fepecs - Brasília-DF - Bairro Asa Norte - CEP 70710-907 - DF

Telefone(s): 2017-1145 RAMAL 6842 E 6843
Sítio  - www.fepecs.edu.br

http://www.fepecs.edu.br/wp-content/uploads/2023/07/Edital-Normativo-No-19-de-29-06-2023.pdf

00064-00002769/2023-31 Doc. SEI/GDF 124129762